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Lyssnade på radion härom natten. P3 
sände ett reportage från 2022. Det hand-
lade om Anna, en 43-årig svensk kvinna 
som åkte till Turkiet i början av 2020 för 

att göra det som kallas BBL – Brazilian Butt Lift.
 En skönhetsoperation där de suger bort fett från 
olika ställen på kroppen och sedan sprutar in det 
i baken för att den ska få en annan form. I pro-
grammet figurerade också två yngre kvinnor som 
gjorde samma ingrepp fast senare.

Synd att inte alla kvinnor lyssnar på det pro-
grammet. Det skulle kanske få dem att tänka om. 
Anna är inte ensam om att ha dött efter denna 
sorts operation. 2023 var det en tio år yngre kvin-
na, Jeanette, som hittades död bara några dagar 
efter sin BBL-operation.

 Dessa fall har kommit till allmänhetens känne-
dom, kanske finns det fler som dött? Dödligheten 
sägs vara 3 promille, alltså tre per tusen, så det 
måste vara väldigt många svenska kvinnor som 
låter göra detta ingrepp. 

Anna hade sin tonåriga dotter med sig till Tur-
kiet, det var tur för henne annars kanske hon dött 
i ensamhet. Men det måste ha varit traumatiskt 
för hennes unga dotter som var den som axlade 
ansvaret för sin mamma. Hon gjorde allt rätt.
 Traumatiskt blev det också för Annas familj 
hemma, maken med den lille sonen, exmannen 
med de åtta andra barnen. Annas man flög ner 
och avlöste Annas dotter. Han fick två dagar med 
Anna sedan var hon borta.

Hon ville bli fin,Hon ville bli fin,
det blev hennes döddet blev hennes död

Enligt programmet finns det fyra grundfor-
mer på rumpan. A-formad sägs vara snyggast på 
kvinnor och det är den alla vill ha. Men enligt kirur-
gerna själva är det en omöjlighet. Är man inte född 
med en sådan från början går den inte att skaffa.

Systrarna Kardashians rumpor må vara resultat
av implantat, fettinjicering eller specialträning, 
konstgjorda är de och varför nu många kvinnor vill 
se ut så är obegripligt för mej. Rätt korkat om man 
tror att ens lycka är beroende av att gå omkring 
med ett onormalt stort arsle.

fortsättning fortsättning 



Fo
rm

gi
vn

in
g:

 h
ov

be
rg

.s
e

Trots att det gjordes en undersökning i Turkiet 
med obduktion och flera inblandade fick aldrig fa-
miljen ett rimligt besked om dödsorsaken. Svens-
ka läkare la fram tesen att operationen gått snett 
då de läste obduktionsprotokollet och hur Annas 
kropp reagerat efter operationen.
 Den turkiske läkaren säger sig inte ha gjort 
något fel och när programmets journalist envisa-
des att ta ny kontakt med honom blev han ytterst 
aggressiv och vägrade sedan att svara alls.

I programmet var journalisten flera gånger i 
kontakt med den svenska researrangören som 
förmedlat det hela. När Annas man åkte hem fick 
han ett färdigskrivet manus av arrangören, Skön-
het by Esra, som tyckte att han skulle lägga upp 
det på Instagram.
 Innehållet var en friförklaring från ansvar för 
både detta företag och kirurgen som gjort ingrep-
pet. Det blev ingen publicering på nätet.

Alldeles innan en sådan här operation ska ge-
nomföras får patienterna en hög papper som de 
ska ta till sig. Som regel är det inte tid för genom-
läsning och patienterna uppmanas ändå att skriva 
under med sitt namn under I read, I accept, I 
understand, I agree.

 Många förstår inte vad operationen innebär och 
de vet inte hur de kommer att känna sig efteråt. 
Att de åker utomlands för att operera sig är som 
regel för att det är billigare där.
 Jag tyckte de sa att Annas operation gått på 
drygt 40 000 svenska kronor. Antar att flygresa 
och logi inte är inräknade i detta. Såg en uppgift 
på nätet om en annan kvinna som betalat 75 000 
kronor för justering av kroppen efter att hon fött 
barn.
 Man får betala tio procent av summan i förskott, 
sedan ska resten betalas direkt före ingreppet 
i kontanter. Bara det är lite konstigt. I samman-
hanget måste påpekas att även vissa svenska 
skönhetsföretagare har gjort mindre bra operatio-
ner.

Man ska känna till risken att drabbas av blod-
proppar, vilken ökar efter ett kirurgiskt ingrepp. 
Vid flygning ökar risken ytterligare. Det finns 
resistenta bakterier utomlands som inte vanlig 
antibiotika biter på.
 När fett injiceras fel kan fettet gå ut i blodomlop-
pet och orsaka proppar, så kallade fett embolier. 
Sticker man fel och punkterar något i matsmält-
ningssystemet kan bakterier komma ut i kroppen 
och orsaka sepsis. Det är en livsfarlig situation.

––––– Not –––––
Enligt brittiska tidningen Independent i septem-
ber 2020 angavs siffror från British Association 
of Aesthetic Plastic Surgeons, BAAPS, att 3000 
patienter i världen avlidit under eller efter en 
BBL-operation.
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